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CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REQUALIFICAGAO  SINAPI - 06/2025 - Pernambuco

DO MERCADO E AGOUGUE PUBLICO DO MUNICIPIO DE CUPIRA/PE

Descrigao

SERVICOS PRELIMINARES
ADMINISTRAGAO LOCAL
DEMOLIGOES

MOVIMENTO DE TERRAS
INFRAESTRUTURA
SUPERESTRUTURA

SISTEMA DE VEDAGAO VERTICAL
ESQUADRIAS

SISTEMA DE COBERTURA

IMPERMEABILIZAGAO

REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO

SISTEMAS DE PAVIMENTAGAO
PINTURAS E ACABAMENTOS
INSTALAGAO HIDRAULICA
INSTALAGAO SANITARIA
LOUGAS, ACESSORIOS E METAIS
INSTALAGAO ELETRICAS - 220 V
SERVICOS COMPLEMENTARES

SERVICOS FINAIS

SICRO3 - 04/2025 - Pernambuco
ORSE - 05/2025 - Sergipe
SEINFRA - 028 - Ceara

Planilha Orgamentaria Resumida

B.D.l.
22,23%

Total sem BDI
Total do BDI
Total Geral

Marllon Victor Soares Cabral
Engenheiro Civil Me.
CREA 181.588.332-4 PE

Encargos Sociais
Nao Desonerado:
Horista: 113,84%
Mensalista: 70,11%

Total

R$ 32.393,86
R$ 91.058,40
R$ 167.014,43
R$ 131.988,54
R$ 327.702,45
R$ 873.059,24
R$ 678.004,74
R$ 120.217,78
R$ 391.736,30
R$ 6.497,35
R$ 671.522,57
R$ 418.546,29
R$ 123.654,61
R$ 27.005,21
R$ 57.196,17
R$ 123.779,93
R$ 113.340,49
R$ 390.578,43

R$ 48.767,21

Peso (%)
0,68 %
1,90 %
3,48 %
2,75 %
6,84 %
18,21 %
14,14 %
2,51 %
8,17 %
0,14 %
14,01 %
8,73 %
2,58 %
0,56 %
1,19 %
2,58 %
2,36 %
8,15 %
1,02 %

R$ 3.922.758,11

R$ 871.305,89
R$ 4.794.064,00



